
 

 

 

AMBITO TERRITORIALE N. 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“ BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e -mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 
www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

Prot. n. 5587(01-05)                                                                                                 Acri, 18/09/2021 

                                                                   

                                                                  Al Sindaco di Acri 

                                                                  Al Comandante della Polizia Municipale di Acri 

                                                                 Alla Ditta di trasporti Zanfini                                                                                         

                                                                 Al DSGA f.f. 

                                                                 Al Personale Docente 

                                                                 Al Personale ATA 

                                                                 Al Personale Percettori di mobilità in deroga 

                                                                 Al Presidente del Consiglio di Istituto 

                                                                 Ai Genitori 

                                                                 Agli Alunni 

                                                                 Al sito web 

                                                                 Agli Atti 

OGGETTO: ORARIO DI FUNZIONAMENTO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA   

A.S. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l'art. 7, comma 2, del D. Lgs n. 297/94; 

 VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR n. 275/99; 

 VISTI gli artt. 25 e 26, comma 4, del D. Lgs n. 165; 

 VISTA la Legge n. 107/2015; 

 VISTA la Delibera n. 3 del Collegio dei Docenti del 17 settembre 2021; 

 VISTA la Delibera n. 208 del Consiglio d'Istituto del 17 settembre 2021, 

                                                                

                                                     DISPONE 

mailto:csic899004@istruzione.it/


 

 

per l'anno scolastico 2021/2022 il seguente orario di funzionamento: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA JUNGI e CROCE DON PAOLO   

DA LUNEDI' A VENERDI' 

dalle ore 8,00 alle ore 13,00 fino all'inizio della mensa 

dalle ore 8,00 alle ore 16,00 con l'inizio della mensa 

 

SCUOLA PRIMARIA CAMPO SPORTIVO 

Lunedì - Martedì – Giovedì – Venerdì 

INGRESSO (Docenti): ORE 8:15 

INGRESSO (Alunni): entrata libera dalle ore 8,20 alle ore 8,30 

INIZIO LEZIONI: ore 8,30 

Lunedì - Martedì –Giovedì – Venerdì 

USCITA: 

 

Mercoledì  

INGRESSO (Alunni): entrata libera dalle ore 8,20 alle ore 8,30 

INIZIO LEZIONI: ore 8,30 

PAUSA: dalle ore 13,30 alle ore 14,00 

INIZIO LEZIONI:ore 14,00 

USCITA: 

 

 

SCUOLA PRIMARIA SEGGIO 

Lunedì - Martedì – Giovedì – Venerdì 

INGRESSO (Docenti): ORE 8:15 

INGRESSO (Alunni): entrata libera dalle ore 8,20 alle ore 8,30 

1  ̂A/B   2^A/B ORE 13,25 

3^A/B 4  ̂A/B ORE 13,30 

4  ̂C 5  ̂A/B/C ORE 13,35 

1  ̂A/B   2^A/B ORE 15,55 

3^A/B 4  ̂A/B ORE 16,00 

4  ̂C 5  ̂A/B/C ORE 16,05 



 

INIZIO LEZIONI: ore 8,30 

Lunedì - Martedì – Giovedì – Venerdì 

USCITA: 

 

Mercoledì  

INGRESSO (Alunni): entrata libera dalle ore 8,20 alle ore 8,30 

INIZIO LEZIONI: ore 8,30 

PAUSA: dalle ore 13,30 alle ore 14,00 

INIZIO LEZIONI:ore 14,00 

USCITA:  

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO:  

DA LUNEDI' A SABATO 

dalle ore 8,20 alle 13,20 

INGRESSO 

Piano Terra ore 8,15 

Primo Piano ore 8.20 

USCITA 

Piano Terra ore 13,15 

Primo Piano ore 13,20 

Le attività di Strumento Musicale si svolgeranno nel pomeriggio da lunedì a venerdì a partire dal 27 

settembre 2021.  

 

Si precisa, inoltre, che nell'eventualità la scuola dovesse essere destinataria dei fondi del cosiddetto 

"Organico Covid", provvederà a utilizzare tali risorse nei tre ordini di scuola al fine di assicurare 

ulteriori misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS-CoV-2 per l’anno 

scolastico 2021/2022. 

 

1  ̂A   2^A 5  ̂A ORE 13,25 

3^A/B 4  ̂A/B  ORE 13,30 

1  ̂A   2^A 5  ̂A ORE 15,55 

3^A/B 4  ̂A/B  ORE 16,00 



 

A tal proposito si invita tutta la Comunità scolastica a prendere visione del "Regolamento recante 

misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS -COV-2" approvato dal 

Collegio dei Docenti nella seduta del 7 settembre 2021 e dal Consiglio di Istituto ne lla seduta del 7 

settembre 2021 e pubblicato sul sito della Scuola. 

Si coglie l'occasione per augurare agli Alunni e a tutto il Personale un sereno e proficuo anno 

scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e 

normativa connessa) 
 

 

 

 


		2021-09-18T19:47:17+0200
	GIULIA RACHELE D'AMICO




